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
: 4 chambres, S.D.B. Jardin et dépendances
; au 2nd étage : DEUX APPARTEMENTS in-
dépendants comprenant chacun : cuisine, 1
chambre, SDE, WC. Jardinet commun avec
terrasse. Hono. 3.55% DPE: D
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr D

22 Pleboulle 230 000 €
+HN* : 8 400 €

Ancien presbytère à RENOVER entièrement
(env.180m2 hab), comprenant au sous-sol :
garage, 2 pièces ; au rez-de-chaussée : en-
trée, 3 pièces, WC, douche ; au 1er étage :
2 pièces ; au 2ème étage : 4 pièces. Petit
bâtiment attenant (chaufferie). Terrain envi-
ron 700m2. Hono. 3.65% DPE: VI
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr VI

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Plélan-le-Petit 280 000 €
+HN* : 16 800 €

Maison neuve se composant : Au-rez-de-
chaussée : pièce de vie à usage de salon-
salle à manger-cuisine, arrière cuisine, cham-
bre avec salle d eau, wc A l étage : 2
chambres, un bureau, salle de bains, wc Jar-
din Garage jardin sur 740 m2 Hono. 6.00%
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06

22 Plélan-le-Petit 280 000 €
+HN* : 16 800 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d Armor (22), Maison neuve se compo-
sant : Au-rez-de-chaussée : pièce de vie à
usage de salon-salle à manger-cuisine, ar-
rière cuisine, chambre avec salle d eau, wc
A l étage : 4 chambres, salle de bains, wc
Jardin Garage jardin sur 1200 m2 Hono.
6.00%
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06

22 Plouer-sur-Rance 400 000 €
+HN* : 16 800 €

Maison des années 80, comprenant: Au rdc:
véranda, séjour, cuisine, 2 ch., sde et WC.
Au 1er : mezz, 3 ch., bureau, sde et WC. Un
sous-sol total. Jardin de 1 838 m2 et chalet
en bois. Quelques travaux à prévoir. Classe
énergie : D - Classe climat : B. 4,20% Hon.
Négo TTC charge acq. NV :400 000,00 € -
Réf : 040M1308
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Quévert 230 000 €
+HN* : 13 800 €

Maison à vendre Quévert dans les Côtes-d
Armor (22), Une maison d habitation de plain
pied comprenant : Entrée, salon - salle à man-
ger ? cuisine ouverte, 2 chambres, salle d
eau, wc Garage Jardin sur 589 m2 Hono.
6.00%
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06

22 St-Cast-le-Guildo 325 000 €
+HN* : 11 250 €

A 1500m de la Plage, maison de 1974
(132m2 hab.) : séjour-salon avec cheminée
(insert), cuisine ouverte A/E, 2 chambres,
salle d eau avec WC ; à l étage : 3 chambres,
salle de bains, WC ; au sous-sol : buanderie,
garage, atelier, 2 pièces. Jardin clos et ar-
boré, surface cadastrale de 570m2. Hono.
3.46% DPE: F
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr F

22 St-Hélen 210 000 €
+HN* : 8 400 €

Une maison en pierres couverte en ardoises
rénovée, dans un hameau calme : - Au RDC
: séjour avec coin cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, salle d eau (douche et
WC), WC - Au 1er étage t:salle d eau, cham-
bre, chambre avec mezzanine, dressing., gre-
nier Bâtiment en pierres Jardin en face.
Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Juvat 51 833 €

Dans le bourg, une maison à rénover, indé-
pendante, comprenant : au r.d.c. : une pièce
principale , un clellier avec grenier au-des-
sus. A l étage : deux chambres. Le tout sur
un terrain de 362m2. Assainissement indivi-
duel à revoir.
Office Notarial D Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 St-Samson-sur-Rance 190 000 €
+HN* : 7 980 €

Maison en pierres à rénover, dans un petit
village en bord de Rance. Comprenant: sé-
jour, cuisine et cellier. L étage : 3 ch., sde et
grenier aménageable au dessus. Garage. Jar-
din 755 m2 Classe énergie : en cours - Prix
197 980,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :190 000,00
€ - Réf : 040M1297
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Taden 350 000 €
+HN* : 15 150 €

Une maison d habitation comprenant : en-
trée, cuisine séjour, 5 chambres, salle de
bains, salle d eau, sous-sol, grand terrain et
dépendance Hono. 4.33% DPE: F
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 F

22 Trélivan 65 000 €
+HN* : 4 080 €

TRELIVAN, 20 La Douettée VENTE EN IMMO
INTERACTIF Maison d habitation avec dé-
pendances en pierre comprenant Au rez de
chaussée : une pièce de vie cuisine- salle à
manger avec cheminée, chambre, salle de
bains avec toilettes.. Grenier au-dessus. Dé-
pendance Ancien four à pain. Un puits ter-
rain. Hono. 6.28% DPE: G
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 G

22 Trélivan 85 000 €
+HN* : 4 920 €

A TRELIVAN, 6 rue du Centre UNE MAISON,
à vendre en IMMO INTERACTIF actuellement
à usage professionnel, comprenant un cabi-
net distribué comme suit Hall d accueil, salle
d attente, bureau et cabinet, pièce de stérili-
sation, toilettes, parking . Hono. 5.79% DPE:
D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

Vente terrain

22 Guenroc 44 000 €
+HN* : 2 640 €

Une parcelle de terrain à bâtir non viabilisée
de 2482m2 dans le bourg de GUENROCCon-
ditions : construire deux maisons, ou cons-
truire une maison et revendre un morceau du
terrain viabilisé. Hono. 6.00%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Plénée-Jugon 15 000 €
+HN* : 2 625 €

Terrain à bâtir situé en zone à urbaniser 1AU
dans le bourg. Proche des réseaux. Conte-
nance à préciser suivant découpage à effec-
tuer par géomètre expert (environ 250m2).
Hono. 17.50%
Maître Mathilde LEBOUCHER Etude
de PLENEE-JUGON Mail :
mathilde.leboucher@notaires.fr Tél :
02 57 77 00 33

22 Plouer-sur-Rance 146 100 €

PLOUER SUR RANCE, Terrain â bâtir - Faites
construire sur un lotissement TY ONZAINE
dans le centre de Plouer sur Rance. Parcel-
les à partir 525 m2 (lot 42). Terrains livrés
viabilisés et libres de constructeur. - Prix Hon.
Négo Inclus : 146 100,00 € . Hono charge
vendeur - Réf : 040T1304
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

Divers ventes
22 La Vicomte-sur-Rance 315 000 €

+HN* : 12 600 €

Opportunité locative à saisir dans le bourg
de LA VICOMTE SUR RANCE , à proximité
des bords de Rance et à 15 minutes de DI-
NAN : Propriété se composant de quatre lo-
gements dont deux appartements et deux
maisons pour un rendement de 22.152 euros
par an Hono. 4.00% DPE: E
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 E

Guingamp
etsarégion

Vente maison
22 Bégard 60 000 €

+HN* : 3 600 €

Maison d habitation à rénover, en campagne
: - Rez-de-chaussée : deux pièces - Etage :
grenier Jardin Pas de chauffage Assainisse-
ment individuel à prévoir NV 60.000€ + HN
3.600€ Réf. 603
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 120 000 €
+HN* : 4 972 €

maison en pierre sous ardoises sur sous sol
à proximité du centre ayant au RDC surélevé:
entrée, cuisine, verrière, salon-séjour, cham-
bre, dégagement, salle de bains, WC. A l
étage palier 2 chambres, cabinet de toilette.
Au sous sol garage, chaufferie et pièce. L
ensemble sur un terrain de 488 M2. Hono.
4.14% DPE: E
SCP Le Monier-Landouar SCP LE
MONIER LANDOUAR ROND POINT
DE BOURED 22450 LA ROCHE
JAUDY 02 96 91 36 20 E

22 Bégard 230 000 €
+HN* : 10 350 €

Maison d habitation comprenant : - RDC :
entrée, séjour avec insert à bois, cuisine ou-
verte, WC, une buanderie, une chambre avec
SDE - Etage : palier, 3 chambres, SDB avec
douche et WC, et lingerie Terrasse, jardin
avec abri et dépendance Chauffage électri-
que et double vitrage NV 230.000€ + HN
10.350€ Réf. 605
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 60 000 €
+HN* : 3 900 €

BELLE ISLE EN TERRE, Maison en pierre
comprenant entrée desservant séjour et
chambre. Au 1er étage, palier desservant 2
chambres dont une avec salle d eau et wc
et salle de bains avec wc. Au 2ème étage, 2
chambres avec rangement. La maison dis-
pose d une courette avec 2 appentis et ter-
rasse. Hono. 6.50%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Callac 160 000 €
+HN* : 6 500 €

Maison surélevée d envi 112m2 comprenant
véranda, cuisine ouverte sur la salle à man-
ger, séjour, chambre, salle d eau et w.c.
Etage palier pouvant faire office de bureau/
salle de jeux et 3 chambres, combles. Sous-
sol, cellier, cuisine et un garage. Jardin avec
serre. Surface cadastrale de 615m2. Hono.
4.06% DPE: D
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

22 Grâces 150 000 €
+HN* : 8 700 €

maison mitoyenne en pierres ayant véranda,
kitchenette donnant sur le salon, une cham-
bre, salle d eau, et wc, à l étage comble amé-
nagé d une chambre, salle de bains avec wc
sanibroyeur - garage en bardage bois, non
attenant - jardin clos à l abri des regards
Hono. 5.80% DPE: VI
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 VI

22 Guingamp 140 000 €
+HN* : 7 000 €

Maison d habitation de 1973, comprenant : -
Rez-de-chaussée : entrée, WC, une cuisine,
une véranda et un salon/séjour - Etage : pa-
lier, trois chambres et une salle de douches
Garage avec grenier au-dessus et jardin clos
Chauffage fioul et double vitrage PVC NV
140.000€ + HN 7.000€ Réf. 504
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Pabu 135 000 €
+HN* : 8 880 €

Maison à vendre à PABU, Côtes d Armor
(22).Maison à usage d habitation compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
salle/salon, véranda, bureau, dégagement,
WC, garage,À l étage : trois chambres dont
une avec point d eau, dressing, salle de bains
et douches. Hono. 6.58% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Pédernec 115 000 €
+HN* : 6 325 €

Maison d habitation proche des commerces,
comprenant : - RDC :véranda non chauffée,
salon avec insert et coin cuisine, une salle à
manger, une buanderie/chaufferie, WC et
une salle de douches - Etage : palier et deux
chambres Jardin Chauffage fioul et simple
vitrage bois NV 115.000€ + HN 6.325€ Réf.
604
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Plougonver 120 000 €
+HN* : 5 700 €

Maison en pierre, composée d une entrée
desservant séjour, cuisine et arrière cuisine,
salle d eau avec w.c et un cellier. Etage un
palier et 2 chambres. 2 crèches, étable et
garage attenant a la maison. Terrain de 5 757
m2 avec 2 hangars et UN PUITS plus un ter-
rain de 800m2 a 200 mètres de la maison.
Hono. 4.75%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Ploumagoar 180 000 €
+HN* : 9 360 €

maison avec niveau jardin : une grande pièce
avec cuisine donnant sur véranda, une pièce,
salle d eau, chaufferie/cellier - 1er étage :
cuisine double séjour, une chambre, salle d
eau et wc - sous les toits 3 pièces- garage -
travx très récents : toiture huisserie - jardin
Hono. 5.20% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 E

22 Ploumagoar 260 000 €
+HN* : 13 440 €

Maison à usage d habitation comprenant :-
Au rez-de-chaussée : cuisine ouverte sur
salle/salon, chambre, salle de douches WC-
A l étage : dégagement, 2 chambres avec
placards, bureau, salle de bains avec WC.
Garage attenant en parpaings sous ardoises.
Cabanon en bois. Carport. Hono. 5.17%
DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

22 Pommerit-le-Vicomte 110 000 €
+HN* : 6 054 €

MAISON PLAIN-pied centre bourg, 60m2
hab., terrain 1233m2, 3 pièces, 2 chambres,
1 sdb, 1 wc, 1 garage, 1place pkg, style pa-
villon Phoenix ss toiture d ardoises: Séjour
avec cuisine ouverte , dégagement, 2 ch.,
s.d.b., w-c,grenier. SELARL CHAUVAC -
GOUR - MAYEUX - ALLANIC - 02 96 20 39 76
Hono. 5.50% DPE: E
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Pommerit-le-Vicomte 150 000 €
+HN* : 7 590 €

POMMERIT LE VICOMTE, Côté Campagne
Maison Rénovée, 120m2 hab., terrain
1743m2, 5 pièces, 4 chambres, 1 douche, 1
wc, 1 garage, 4 places de parking Classe
énergétique : D Maison en pierre , rénovée ,
sous toiture d ardoise , extension en agglo
sous fibro comprenant : ,39.76 Hono. 4.98%
DPE: D
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Pommerit-le-Vicomte 190 000 €
+HN* : 8 700 €

Maison d habitation en plein centre compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée, séjour-
salle à manger avec poêle à bois, cuisine
aménagée et équipée, arrière cuisine, une
chambre, buanderie, WC. A l étage : 4 cham-
bres, WC, débarra, salle de bains. Assainis-
sement collectif. Chauffage électrique ré-
cent. Hono. 4.58% DPE: D
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Pont-Melvez 170 000 €
+HN* : 7 550 €

Ancien corps de ferme avec poss. d agran-
dissement compr: une maison principale
avec au rdc : entrée, cuis., wc, 1 ch. A l étage
: 2 chs et une s.d.e. Plusieurs dépendances
en pierres et crèche , appentis sous tôles der-
rière la maison principale. Jardin. Un champ
sur l arrière du corps de ferme. DPE: G Réf
0001095 : 0001095
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr G

22 St-Agathon 170 000 €
+HN* : 7 550 €

Maison surélevée compr. au rdc : Entrée, une
pièce bureau, ss-sol avec partie chauff. et
partie gge. 1er étage : Cuis. aménag., salon-
séj. avec accès sur véranda, s.d.b, wc et 2
chs. 2ième : 2 chs, s.d.e avec wc, une petite
pièce, grenier à aménag., petit grenier ss
combles. Une dépend. Jardin clos. DPE: E
Réf 0001112 : 0001112
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr E

22 St-Agathon 210 000 €
+HN* : 8 950 €

Maison comprenant au rdc : Ss-sol avec une
partie chaufferie, débarras, atelier, wc et ga-
rage. Au 1er étage : Cuis.A/E, salon-séjour
avec chem., 2 chs avec placards, s.d.b, wc.
Au 2ième étage : 2 chs, s.d.b avec water-
closet et combles sous rampants. Un caba-
non et jardin clos pour le surplus. DPE: F Réf
0001104 : 0001104
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr F

22 Squiffiec 260 000 €
+HN* : 9 100 €

Maison de 2021 ayant au RDC : entrée , cui-
sine AE, salon-séjour , chambre avec dres-
sing et salle d eau privative? WC, dégage-
ment, cellier et garage . A l étage palier ,
espace détente, deux chambres, salle de
bains et WC . Terrain autour avec terrasse. L
ensemble sur des parcelles de 948 M2.
Hono. 3.50% DPE: A
SCP Le Monier-Landouar SCP LE
MONIER LANDOUAR ROND POINT
DE BOURED 22450 LA ROCHE
JAUDY 02 96 91 36 20 A

22 Tréglamus 270 000 €
+HN* : 11 880 €

en ossature bois sous toiture zinc ayant un
grand séjour salon, une chambre, salle d eau,
wc, dressing - étage 4 chambres, s.d.b, buan-
derie - baies alu - débarras - terrasse - terrain
composé de cour et pelouse - Hono. 4.40%
DPE: A
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 A

Divers ventes
22 St-Agathon 82 000 €

+HN* : 5 904 €

Appartement à vendre à SAINT-AGATHON,
Côtes d Armor (22)Appartement de type 2
situé au deuxième étage comprenant : - en-
trée, séjour avec coin cuisine, chambre, salle
de bains avec WC, deux rangements, bal-
con.Place de partking. Ds copro de 31 lots
Hono. 7.20% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> T1
22 Erquy 135 000 €

+HN* : 5 265 €

AU COEUR D ERQUY, studio d environ 23m2
composée d une pièce principale avec pla-
cards dans l entrée, d un coin cuisine équi-
pée d un réfrigérateur et d un four, le tout
orienté ouest et une salle d eau avec water-
closet. Cave au sous-sol du bâtiment. Hono.
3.90% DPE: F Réf 22026-1137 Office des 2
caps 02 96 72 30 85 : 22026-1137
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL F

Vente maison
22 Erquy 260 000 €

+HN* : 10 140 €

ERQUY 2km du BOURG 71m2 RDC: entrée,
séjour-salon, sde, wc, cuisine et garage avec
espace arrière cuisine 1er: palier, 2chambres
Possibilité de créer une surface séjour avec
cuisine ouverte de 30m2. Jardin d environ
325m2 Chauffage fioul avec une chaudière
de 2016. Hono. 3.90% DPE: E Réf
22026-1145 02 96 72 30 85 : 22026-1145
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL E

22 Erquy 360 000 €
+HN* : 14 040 €

ERQUY BOURG 100m2 à rénover RDC: sé-
jour avec cuisine semi-ouverte de 41m2, salle
d eau avec W.C, 1er: palier desservant trois
chambres et un bureau Grenier au dessus
Cave au sous-sol Terrasse orienté sud-ouest
2 parking-chauffage au fioul avec une chau-
dière en date de 5 ans 02 96 72 30 85 :
22026-1146
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL E

22 Erquy 560 000 €
+HN* : 21 840 €

ERQUY BOURG 157 m2 Sous-sol: espace
aménagé séjour/cuisine et espace chambre
avec sde wc RDC surélevé : salle de séjour-
salle à manger, cuisine équipée, une cham-
bre d environ 12m2, wc 1er: 3 ch, sde et wc,
grenier au dessus Garage avec chaufferie-
abri de jardin. Parcelle clôturé de 582m2
02 96 72 30 85 : 22026-1148
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL E

22 La Bouillie 285 000 €
+HN* : 12 800 €

Maison : gge, chauff., buanderie, atelier,
cave. rdc : entrée, salon insert, séj., cuis., 2
ch., sdb, wc. 1er : cabinet toilette-wc, 2 ch.,
2 greniers. Jard. puits - D.P.E Vierge - GES :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 297 800 €
dont 4,49% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo : 285 000 € - Réf :
025/2416
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Lamballe 173 000 €
+HN* : 8 904 €

Maison d habitation en agglomérés sous ar-
doises sur terrain de 462 m2 comprenant au
rez-de-chaussée : cuisine ouverte sur salon/
séjour avec cheminée insert, chambre, wc, à
l étage: palier, 3 chambres, salle de bains,
wc. Terrasse et garage attenant. Classe éner-
gie : En cours.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Lamballe 213 000 €
+HN* : 8 864 €

Maison neuve de plain-pied comprenant: - sé-
jour-salon avec coin cuisine, 3 chambres,
salle d eau, - garage Le tout sur 412 m2 de
terrain. Hono. 4.16% DPE: B
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 B

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation



Côtes-d’Armor www.notaireetbreton.bzh

Les clés du bien immobilier vendu sont remises, en général,
à l’acquéreur le jour de la signature de l’acte authentique.

www.notaireetbreton.bzhwww.notaireetbreton.bzh

Retrouvez toutes nos

annonces immobilières
en ligne.

LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTEMAISON (suite)

22 Lamballe 550 000 €
+HN* : 22 710 €

A VENDRE LAMBALLE CENTRE, proche
plan d eau, maison rénovée comprenant :rdc:
entrée, WC, séjour - salon - cuisine aména-
gée équipée, une chambre, dressing, sde,
water-closet, garage-buanderie.A l étage : 2
chambres, sde avec wc, mezzanine, grenier
aménageable. Terrasse, abri jardin Jardin de
545 m2 Hono. 4.13% DPE: B
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr B

22 Landéhen 132 500 €
+HN* : 6 137 €

Une maison d habitation comprenant : - au
rez-de-chaussée : cuisine, séjour, arrière cui-
sine, chaufferie ; - à l étage : cinq chambres,
bureau, salle de bains, water-closets. Garage,
puits et jardin. Le tout sur un terrain de 910
m2 Hono. 4.63%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Penguily 60 000 €
+HN* : 3 000 €

Une maison mitoyenne à usage d habitation
comprenant : - Au rez-de-chaussée : salon,
cuisine, wc, cellier, point d eau. - A l étage :
chambre, grenier. Dépendance attenante et
bâtisses en pierres mitoyennes à rénover. Le
tout sur un terrain de 852m2. Hono. 5.00%
DPE: F
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 F

22 Plémy 180 000 €
+HN* : 8 400 €

PLEMY, maison sur sous-sol construite en
1980 cpnt :- sous-sol : garage - buanderie
autre pièce.- Rdc : entrée ouverte sur pièce
de vie cpnt salle à manger - salon avec insert,
cuisine, ch avec dress, salle d eau, WC.-
Etage 3 ch. Terrasse exposée Sud implanté
sur un jardin en partie constructible. Hono.
4.67% DPE: C
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 C

22 Pleneuf-Val-André 190 000 €
+HN* : 8 920 €

Une maison comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée : séjour, véranda, deux chambres, en-
trée, cuisine, salle de bains et wc. - Au-des-
sus : combles aménagées en chambres d
appoints. Cour et jardin. Visite virtuelle
https://tour.previsite.com/A87A313E-
EFC2-31EC-E78A-BEDCEC792346 Hono.
4.69% DPE: F
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 F

22 Pleneuf-Val-André 400 000 €
+HN* : 15 200 €

Dahouët, maison sous ardoises : cave, gge,
buanderie. rdc : entrée, séj., cuis., 2 ch., sde,
wc. au 1er : 3 ch., pièce, sde, wc. Jard. 1.000
m2. rénovation à prévoir. - D.P.E : G - G.E.S
: E - Prix Hon. Négo Inclus : 415 200 € dont
3,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo : 400 000 € - Réf : 025/2425
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 G

22 Pleneuf-Val-André 530 000 €
+HN* : 20 140 €

Maison pierres parpaings sous ardoises : en-
trée, cuisA/E, séj.-salon, wc, suite parentale,
garage, buanderie, terrasse. - au 1er : mez-
zanine, 4 ch., sdb-wc, grenier. - Jard. D.P.E :
C - GES : A - Prix Hon. Négo Inclus : 550 140
€ dont 3,80% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo : 530 000 € - Réf :
025/2415
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 Pleneuf-Val-André 621 000 €
+HN* : 20 788 €

PLENEUF-VAL-ANDRE, 1km de la plage, mai-
son 2021, 133 m2 habitables environ, mo-
derne, lumineuse et fonctionnelle. Elle offre
un grand séjour-cuisine, une arrière-cuisine,
suite parentale. A l étage, grand palier ou bu-
reau, 2 chambres et salle d eau. Terrasse
ouest et sans vis à vis. Jardin aménagé.
Hono. 3.35% DPE: n.c.
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 A

22 Pommeret 160 000 €
+HN* : 7 100 €

Maison comprenant : - Au rdc : entrée, séjour
salon , cuisine, chaufferie avec douche et
WC, réserve. - A l étage : palier, 4 chambres,
bureau, salle de bains, WC. Grenier Garage
Hono. 4.44% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Pommeret 220 000 €
+HN* : 9 060 €

Une maison à usage d habitation compre-
nant : - Au RDC : cuisine aménagée et équi-
pée, séjour-salon, salon, véranda, dégage-
ment, wc, chambre, salle d eau, salle de
bains, buanderie. - A l étage : 3 chambres,
WC. 2 garages, carport, dépendance avec
atelier et cellier. Puits sur terrain de 4.105m2
Hono. 4.12% DPE: F
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 F

22 St-Alban 360 000 €
+HN* : 16 200 €

SAINT ALBAN, plain-pied, parpaings sous ar-
doises, rénovée 2013 : séj.-salon poêle
cuis.A/E véranda, 1ch., sde, wc, 2 ch., sde-
wc. gge, gge-atelier, 2 greniers. Jard., cour.
D.P.E : C - GES : A - Prix Hon. Négo Inclus :
376 200 € dont 4,50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 360 000
€ - Réf : 025/2426
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 Trébry 70 000 €
+HN* : 3 500 €

Une maison en pierres sous ardoises com-
prenant: -Au rez-de-chaussée: entrée, salon-
séjour, cuisine, deux chambres, salle de bain,
wc. -Greniers. -Dépendances attenantes. -Dé-
pendances en pierres sous ardoises. Le tout
sur un terrain de 2200 m2 Hono. 5.00% DPE:
F
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 F

Vente longère

22 Lamballe 460 000 €
+HN* : 17 400 €

Lamballe-Armor, ancienne ferme : 2 étables
pierres, 3 petites maisons pierres, à rénover.
- 2 hangars, 500 m2, 150 m2 - 19 hectares
de terres agricoles LIBRES - D.P.E : Vierge -
G.E.S : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 477
400 € dont 3,78% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo : 460 000 € - Réf :
025/2417
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Vente terrain
22 Coëtmieux 80 000 €

+HN* : 4 000 €

Un terrain à bâtir d une superficie de 843 m2
et non viabilisé Hono. 5.00%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 110 000 €
+HN* : 5 350 €

Un terrain à bâtir viabilisé (eau, électricité,
télécommunications, réseau collectif eaux
usées et pluviales) de 917m2. Hono. 4.86%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

Divers ventes
22 Erquy 177 000 €

+HN* : 6 903 €

Appartement CENTRE D ERQUY, au pieds
des commerces et de la plage du centre. En-
viron 57m2 vous offrant au premier étage :
hall d entrée, cuisine ouverte sur séjour-salle
à manger, deux chambres, salle de bains,
wc. Vendu meublé. Location en cours. Hono.
3.90% DPE: D Réf 22026-1150 :
22026-1150
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement
>> 3 pièces
22 Perros-Guirec 159 000 €

+HN* : 7 632 €

PERROS-GUIREC A deux pas du Port, T3 de
70m2 vue sur mer au sud, loggia vue sur mer,
ayant deux chambres, garage et parking ex-
térieur, chauff gaz de ville, travaux à prévoir,
3eme étage sans ascenseur, Ds copro de 83
lots DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

Vente maison

22 Kerfot 90 000 €
+HN* : 5 280 €

PROCHE PAIMPOL/ A RENOVER/ JARDIN
Maison D habitation mitoyenne, comprenant
au Rez-de-chaussée: entrée, séjour. Au pre-
mier étage: deux chambres, et une pièce, au
second étage: un grenier. En extension: une
pièce, une douche, un WC, buanderie. le tout
à rénover. Jardin clos. Hono. 5.87%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 La Roche-Derrien 110 000 €
+HN* : 4 600 €

Maison ayant :- au RDC : cuisine, salle,cham-
bre, Véranda- au-dessus : grenier. Appentis
au pignon Ouest, dans lequel : salle-d eau,
WC et buanderie, grenier au-dessus. Appen-
tis au pignon Est, sous bac acier, à usage de
débarras .) Cour et Jardin. Garage et remise.
L ensemble sur un terrain de 1247 m2 Hono.
4.18% DPE: F
SCP Le Monier-Landouar SCP LE
MONIER LANDOUAR ROND POINT
DE BOURED 22450 LA ROCHE
JAUDY 02 96 91 36 20 G

22 La Roche-Derrien 350 000 €
+HN* : 14 000 €

Longère offrant: RDC entrée, cuisine, s.d.b,
WC, cave, bureau, s.a.m; 1er ét: s.d.e avec
WC, 4 chambres; 2ème ét: grenier aména-
geable. Accolée, dépendance offrant: RDC:
cuisine, s.d.e avec WC, chambre; à l ét cham-
bre. bât attenant: chaufferie, garage. non at-
tenant: 2 bât en pierre, hangar agri. Hono.
4.00% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

22 Lannion 55 000 €
+HN* : 4 250 €

Au centre ville Petit immeuble a usage mix-
teAyant au rez de chaussée:Une pièce a
usage de commerce donnant sur la rue (vi-
trine), et un accès séparé pour l étage.A l
étage: un pièce et une cuisine. Hono.
7.73%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Lannion 175 000 €
+HN* : 10 080 €

Maison de ville située à LANNION(22300),
comprenant séjour, cuisine indépendante,
trois chambres, salle d eau, cave, courette.
Cette maison profite de la proximité du cen-
tre ville, des écoles et des commerces. Hono.
5.76%
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Lannion 195 000 €
+HN* : 8 775 €

Maison d habitation mitoyenne, comprenant
: - Rez-de-chaussée : entrée, salon/séjour,
cuisine, WC, débarras et une SDE - Etage :
palier, quatre chambres, WC et une SDE Jar-
din clos, abri bois, terrasse et garage Double
vitrage PVC et chauffage électrique Tout à l
égout NV 195.000€ + HN 8.775€ Réf. 237
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Lannion 220 000 €
+HN* : 11 700 €

Maison d habitation actuellement louée, si-
tuée à LANNION(22300), construite en 2015
et classée RT 2012, comprenant séjour sa-
lon, cuisine ouverte aménagée et équipée,
deux chambres, cellier. Garage attenant, à
environ 1 km des commerces et 5 km de la
mer. Loyer de 650 €/mois. Hono. 5.32% DPE:
B
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. B

22 Lannion 244 000 €
+HN* : 12 564 €

Maison d habitation classée RT 2012, située
à LANNION(22300), construite en 2017, com-
prenant séjour avec accès terrasse, cuisine
ouverte aménagée, quatre chambres dont
une en rez-de-chaussée. Garage. Plage à 5
km. Hono. 5.15% DPE: B
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. B

22 Lannion 272 000 €
+HN* : 12 160 €

Proche de la gare Maison en très bon état
de type 5 avec sous sol aménagé Jardin Ter-
rasse Le tout sur 877 m2 Hono. 4.47% DPE:
E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Lannion 360 000 €
+HN* : 16 200 €

Maison de maître de 1965 comprenant : -
RDC : entrée, salon/séjour avec cheminée,
une chambre avec placards, une SDE avec
WC et une cuisine aménagée/équipée -
Etage : un bureau, trois chambres, une SDB
et un WC Garage avec grenier, un carport et
un puits Portail électrique NV : 360.000€ +
EN : 16.200€ Réf. 172
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Lannion 500 000 €
+HN* : 19 000 €

Superbe propriété en pierres comprenant
une grande longère, une petite dépendance
stylée et un hangarLe tout en parfait état si-
tuée au calme de la campagne. Deux terras-
sesHangarLe jardin est paysagé avec bassin
Entrée par un murs et piliers en pierres le
tout sur une parcelle de 3180 m2 Hono.
3.80% DPE: C
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Lézardrieux 780 000 €
+HN* : 28 296 €

MAISON D ARCHITECTE/ VUE MER/ SANS
VIS A VIS/ sur un terr de 11451 m2 : au RDC
: ent, cuis AE ouv sur séj-sal, vest, wc, sde,
ch, bureau, dress, patio. Vaste terrasse. au
RDJ :ch, sde, dress,Vous apprécierez les
beaux vol et la conception unique ouvrant la
maison au max pour profiter de l environne-
ment et de la mer.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Loguivy-Plougras 100 000 €
+HN* : 5 500 €

Maison d habitation de plain-pied et mi-
toyenne, comprenant : - salon/séjour, deux
chambres, cuisine, cellier, WC et une salle
de douches Jardin, une dépendance, une
cave et un puits Grenier Double vitrage PVC
et chauffage électrique NV 120.000€ + HN
6.600€ Réf. 252 Hono. 5.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Loguivy-Plougras 100 000 €
+HN* : 5 500 €

Maison d habitation en campagne, compre-
nant : - Sous-sol complet : garage, arrière-
cuisine et chaufferie - RDC : entrée, salle à
manger, cuisine, deux chambres, WC et une
salle de douches Grenier Dépendance en
bois, terrasse, serre et jardin Chauffage fioul
et double vitrage PVC NV 100.000€ + HN
5.500€ Réf. 302
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Loguivy-Plougras 170 000 €
+HN* : 7 650 €

Maison d habitation de 1982, comprenant : -
Sous-sol complet : garage; atelier, buanderie
- RDC : entrée, salon avec cheminée ouverte,
cuisine, WC, SDB et une chambre - Etage :
mezzanine, quatre chambres, SDE et WC Jar-
din et terrasse Chauffage électrique et sim-
ple vitrage bois NV 170.000€ + HN 7.650€
Réf. 006
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Paimpol 200 000 €
+HN* : 9 240 €

CENTRE VILLE A PIED/ JARDIN ET GA-
RAGE/ Maison d habitation composée de
lots issus de la parcelle AL 208 comprenant
au Rez-de-chaussée: entrée, salon, cuisine,
arrière-cuisine, WC et véranda. A l étage:
deux chambres et salle de bain. Au deuxième
étage: deux chambres. A rénover Hono.
4.62% DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Paimpol 210 000 €
+HN* : 9 810 €

PAIMPOL, Bord de Mer Maison en Pierre vue
Trieux avec LOcataire, 110m2 hab., Cour au
sud avec garage en parpaings sous fibro Jar-
din clos sur l arrière , accès avec droit de
passage , fosse septique normes Terrain sur
606 m2 Locataire en place loyer 650 € /mois
Hono. 4.78% DPE: D
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 F

22 Paimpol 370 000 €
+HN* : 14 520 €

Une maison d habitation sur sous-sol avec
jardin comprenant : au rdc : entrée, cuisine
aménagée-équipée, séjour-salon avec chemi-
née, wc avec lave-mains, chambre avec salle
de bains attenante, Au 1 étage : palier, deux
chambres, bureau, salle d eau avec wc, gre-
nier, au sous-sol : garage, buanderie, atelier
Hono. 3.92%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 450 000 €
+HN* : 17 208 €

PAIMPOL MAISON D HABITATION COM-
PRENANT UN GÎTE TERRAIN DE 3374 M2-
VUE SUR LE LEDANO Maison d habitation
comprenant au RDC: entrée, salon, cuisine
AE, wc, dégagement, chambre, salle d eau,
véranda, au 1 er étage: dressing, quatre
chambres, couloir , wc. Le gîte: une pièce,
salle d eau avec wc, chambre.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Paimpol 465 000 €
+HN* : 17 712 €

PAIMPOL/ VIE DE PLAIN PIED POSSIBLE/
Au RDC : entrée, séjour-salon, wc, cuisine
AE, extension de 40 m2. Vaste terrasse. 1er
ét: 3 chambres, palier, salle de bain avec wc.
Second étage: palier et trois chambres, wc.
Chauffage par aérothermie; PAC neuve. Ate-
lier, carport et jardin entièrement clos com-
plètent le bien.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Perros-Guirec 240 000 €
+HN* : 13 860 €

Au calme à 800 m de la mer, proche com-
merces épicerie, maison comprenant de
plain-pied : Véranda, placards, séjour avec
cheminée, cuisine, 2 chs, sde, wc ; Garage
avec placards ; Comble au-dessus ; Jardin
de 665 m2 en zone constructible. Travaux
récents. Maison vendu avec un locataire en
place.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr E

22 Pleumeur-Bodou 390 000 €
+HN* : 20 160 €

Maison de pays en pierre sous ardoises com-
prenant : - en rdc : entrée, salon, cuisine, salle
à manger, ch, salle de bains, wc, Atelier et
chaufferie. - à l étage : palier, 2 chs avec une
aperçu sur la mer, salle d eau avec wc, gre-
nier au dessus de l atelier. Garage non atte-
nant Jardin de 625 m2 constructible.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr F

22 Pleumeur-Bodou 430 000 €
+HN* : 15 480 €

3km du centre de Pleumeur-Bodou, 4km de
la mer et 5 km du port de Perros-Guirec, sur
un beau terrain arboré de 2.451m2, Maison
d habitation de 1987, en bon état, cuis. équi-
pée, véranda, cheminée, 1 ch. au rdc, 4 ch.
à l étage, ss-sol total, chauffage au fioul, élec-
trique à l étage, fenêtres en PVC double vi-
trage DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

22 Pleumeur-Bodou 500 000 €
+HN* : 24 780 €

Maison comprenant : - en rdc: entrée, cui-
sine, arrière cuisine, séjour/salon, ch avec
sde avec wc, buanderie/cellier, wc. - à l étage
: palier, 3 chambres, balcon, sde, placard.
Attenant un appartement comprenant : - en
rdc : cuisine, séjour, dégagement, sde, wc,
buanderie. Carport, Annexe. Jardin de 2500
m2 env
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr C

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Ploubazlanec 190 000 €
+HN* : 8 880 €

Une maison d habitation avec jardin compre-
nant : - Au RDC : entrée, cuisine, séjour-sa-
lon, deux chambres, salle de bains, wc, vé-
randa, buanderie, - Au 1e étage (accès par l
extérieur) : palier, deux chambres, Abri bois,
Hono. 4.67% DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Ploubazlanec 250 000 €
+HN* : 11 040 €

Ensemble immobilier composé de 2 logT
loués comprenant : 1) appartement T2 : en-
trée, cuisine, séjour-salon, chambre, sde, wc,
terrasse et cour 2) appartement de T3 : au
rdc : entrée, buanderie, au 1e étage : palier,
cuisine sur séjour, chambre, salle d eau avec
wc, au 2e étage : mezzanine, bureau,
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 280 000 €
+HN* : 12 120 €

Une maison d habitation avec jardin compre-
nant : - Au RDC : entrée, cuisine aménagée-
équipée, salle à manger-salon, autre salon,
salle d eau avec wc, - Au 1e étage : palier,
deux chambres dont une avec salle d eau et
wc, bureau, Garage avec buanderie Hono.
4.33%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 235 000 €
+HN* : 10 560 €

Bourg MAISON, 180m2 hab., 8 pièces, 4 ch.,
2 s.d.b., 3 wc, 1 gd gge, 1 place pkg, cuis.
et séjour, s.d.b., w-c. Entrée, salon, cuis.
amén., s.à.m., grds placards, gde ch. sur
plancher,s.d.b., wc. Etage: 2 ch.+pièce, wc,
chauff.Terrain clos 678 m2 SELARL CHAU-
V A C - G O U R - M A Y E U X - A L L A N I C -
02 96 20 39 76 Hono.4.49% DPE: E
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plouézec 250 000 €
+HN* : 11 010 €

MAISON proche plage, 110m2 hab., terrain
1224m2, 4 pièces, 3 ch., 2 sdb, 2 wc, 1 gge,
4 places pkg. Rdc: véranda, entrée 2 pla-
cards, gde cuis., séjour cheminée/insert ,
gde ch., sdb., wc. Etage: 2 ch.,s.d.b. ,wc Gre-
nier Chauffage convecteur élec. SELARL
CHAUVAC- GOUR -MAYEUX -ALLANIC-
02 96 20 39 76 Hono.4.40% DPE: F
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 F

22 Plougrescant 183 000 €
+HN* : 9 150 €

En campagne et proche du littoral, maison
en pierre offrant :au rez-de-chaussée: entrée,
Cuisine, Salon, Salle d eau, WCA l étage : 2
chambres mansardées. A l extérieur : garage
au pignon, jardin clos Hono. 5.00% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

22 Plouguiel 200 000 €
+HN* : 8 600 €

A 2 mins de Tréguier et 10 mins de la mer,
belle maison en pierre de 120 m2 sur terrain
clos de 973 m2, offrant au rdc: cuisine, salon
et séjour, WC.A l étage: 3 chambres, SDB,
grenier.Les pièces de vie sont sur parquet et
offrent une belle hauteur sous plafond. Sous-
sol total, garage et dépendance. Hono.
4.30% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Plouha 200 000 €
+HN* : 9 510 €

MAISON en pierre centre bourg, 150m2 hab.,
terrain 555m2, 6 pièces, 5 ch, 1 sdb, 3 wc.
Rdc: gde cuis. cheminée/insert , séjour, côté
jardin : véranda 20 m2. Etage: 2 gdes ch.,
1petite ch., sdb/wc. Grenier non aménagea-
ble non isolé. Diag en cours. SELARL CHAU-
V A C - G O U R - M A Y E U X - A L L A N I C
-02 96 20 39 76 Hono. 4.75%
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouha 270 000 €
+HN* : 11 400 €

Propriété en pierres disposant d une cour et
d un jardin et comprenant : Hall d entrée,
deux pièces principales, trois pièces an-
nexes, salle d eau wc. Au 1er étage : 4 cham-
bres, salle de bains wc. Au 2ème étage : 2
pièces, grenier. Cave, les commerces à pied,
prévoir travaux. Hono. 4.22% Réf 22010-375
: 22010-375
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Plourivo 185 000 €
+HN* : 8 700 €

Maison d habitation avec sous-sol sur un ter-
rain de 1 512 m2 comprenant : - Au RDC :
sous sol avec garage - Au RDC surélevé :
entrée, cuisine, séjour-salon avec cheminée,
chambre, wc, salle d eau, - Au 1e étage :
palier, quatre chambres, bureau. Beau vo-
lume, travaux à prévoir. Hono. 4.70% DPE:
G
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 G

22 Plourivo 240 000 €
+HN* : 10 680 €

Une maison d habitation mitoyenne, avec jar-
din comprenant : - Au RDC : hall d entrée,
cuisine aménagée, séjour avec cheminée, sa-
lon, wc, cuisine d été, véranda - Au 1e étage
: palier, quatrechambres dont deux enenfi-
lade, salle de bains avec wc, - Garage avec
chaufferie, carport, autre garage, Hono.
4.45% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Prat 155 000 €
+HN* : 6 000 €

Maison ayant au RDC: petit véranda, entrée
salon-séjour, cuisine, couloir, chambre, salle
d eau, WC, buanderie, réserve, débarras. A l
étage palier 3 chambres, salle de bains, WC.
Terrain clos (portail électrique) et arboré avec
garage atelier, et réserve, grenier. Terrain de
951 m2. Hono. 3.87% DPE: D
SCP Le Monier-Landouar SCP LE
MONIER LANDOUAR ROND POINT
DE BOURED 22450 LA ROCHE
JAUDY 02 96 91 36 20 D

22 St-Quay-Perros 160 000 €
+HN* : 8 300 €

Maison à finir de rénoverAyant au rdc: vé-
randa, séjour, chambre salle d eau, WCA l
étage: palier, 2 chambres, salle d eauDépen-
danceJardinParcelle de 1400 m2 Hono.
5.19% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Trébeurden 520 000 €
+HN* : 25 620 €

A 100 m de la plage de TRESMEUR - Maison
années 1968, en pierre et parpaings sous ar-
doise comprenant : - en rdc : entrée, cuisine,
salon avec cheminée, chambre, salle de
bains, wc - à l étage : palier, 3 chambres,
salle d eau, lingerie Garage Jardin de 755
m2 constructible offrant des aperçus sur la
mer.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr G

22 Trégastel 560 000 €
+HN* : 21 840 €

A 500 m des plages et des commerces Mai-
son rénovée en 2012 : - rdc : entrée , cuisine
ouverte sur séjour/salon, wc, buanderie, ch,
dressing et sde. - étage : palier, 3 chs, sdb
avec wc Maison annexe à rénover : - rdc :
entrée, wc, sde, pièce de vie - étage : palier,
2 chs Jardin 1635 m2 situé en zone N
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr C

Vente terrain
22 Lannion 110 000 €

+HN* : 7 000 €

TERRAIN Rive gauche, proche de l ancienne
caserne des PompiersEnviron 900 M2A via-
biliser et a défricher Hono. 6.36%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Pléhedel 63 910 €
+HN* : 4 341 €

UN terrain à bâtir d une surface de 1162 m2.
Hono. 6.79%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plestin-les-Grèves 46 800 €
+HN* : 8 640 €

Centre villeLotissement composé de 6 lot-
sLot 1: 619 m2 74280 euros RESERVELot 2:
605 m2 72600 euros RESERVELot 3: 465 m2
55800 eurosRESERVELot 4: 462 m2 55440
eurosLot 5: 390 m2 46800 eurosLot 6:
499m2 59880 euros RESERVELe prix est
tous frais inclus Hono. 18.46%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Trégastel 200 000 €
+HN* : 12 180 €

Terrain, non bornée, non viabilisé d une su-
perficie de 3707 m2 donc 999 m2 en zone
UC (constructible) et 2708 m2 en zone Aa
(non constructible) Hors lotissement et libre
de constructeur. Assainissement individuel.
La signature définitive interviendra au plus tôt
le 01.01.2023 Hono. 6.09%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Divers ventes

22 Tréguier 120 000 €
+HN* : 6 000 €

Dans un immeuble en copropriété face à la
Cathédrale, ensemble de lots vacants idéal
pour investisseur, comprenant : 2 apparte-
ment de type 2 dont un à rénover, un ancien
studio à rénover, une autre pièce de 20 m2
indépendante et un grenier. Travaux à pré-
voir dans les parties communes.Hono. 5.00%
DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Guerlédan 60 000 €
+HN* : 3 100 €

Maison d habitation comprenant : - au rez-
de-chaussée : entrée, une chambre, salle de
séjour, cuisine, W.C.; - à l étage : deux cham-
bres, salle d eau; - petit grenier ; - garage en
appentis en tôles ; - terrain. Hono. 4.94%
DPE: VI
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 VI

22 Maël-Carhaix 30 000 €
+HN* : 3 000 €

Maison en pierres sous ardoises, mitoyenne
des 2 côtés, ayant : - RDC : séjour avec poêle
à bois. - Etage : cuisine a&e, chambre, SdE
avec WC. - Extérieur : cour, terrain non atte-
nant avec abri bois et place de parking. As-
sainissement individuel (microstation). Survi-
trage bois. Chauffage bois et électrique.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Merdrignac 250 000 €
+HN* : 12 000 €

MERDRIGNAC, Belle propriété : véranda, sa-
lon/salle à manger, cuis A/E, pièce, WC,3 ch,
bureau et SDB. Dpdance avec pièce et ga-
rage. Jardin et terrain avec hangar - Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 262
000,00 EUR dt 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo : 250 000,00 EUR
- Réf : 121/930
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Plévin 60 000 €
+HN* : 3 600 €

Maison d habitation en pierres sous ardoises
ayant : -RDC : entrée sur pièce de vie avec
coin cuisine et cheminée ouverte, pièce,
chambre, SdE avec WC, buanderie - Etage :
grenier à aménager - Extérieur : bâtiment et
terrain attenant. Assainissement individuel
de 2016. Double vitrage PVC. Chauffage
électrique.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Plounevez-Quintin 50 000 €
+HN* : 3 000 €

Maison en pierres sous ardoises, mitoyenne
ayant : -RDC : entrée par véranda, cuisine
aménagée, WC avec lavabo, séjour avec che-
minée (condamnée) -Etage : deux chambres
-Extérieur : garage, petit poulailler, jardin, une
cour. Assainissement collectif. Double vi-
trage PVC. Chauffage électrique.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 F

22 St-Caradec 90 000 €
+HN* : 4 000 €

Maison comprenant : - au rez-de-chaussée :
entrée, séjour, W.C., une chambre, cuisine,
buanderie, garage attenant ; - à l étage : dé-
gagement avec W.C., trois chambres, salle
de bains; - jardin. Hono. 2.25% DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 St-Vran 120 000 €
+HN* : 5 760 €

SAINT VRAN, jardin fleuri/arboré, hab. plain-
pied, salon/sàm, cuisine, chbre, salle d
eau+wc. Etage.1 chbre, pièce, cabinet de toi-
lette+wc. Ss-sol- Classe énergie E - Classe
climat E - Prix Hon. Négo Inclus : 125 760,00
EUR dont 4,80% H.Négo TTC charge acq.
Prix Hors H.Négo 120 000,00 EUR Réf
121/952 Hono. 4.80% DPE: D
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 D

Divers ventes
22 St-Caradec 149 500 €

+HN* : 4 900 €

Maison regroupant : - au rez-de-chaussée :
un salon de coiffure - à l étage : une habita-
tion Hono. 3.28% DPE: C
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 C

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> Studio
22 St-Brieuc 20 000 €

+HN* : 3 000 €

SAINT-BRIEUC, quatier Gouédic, proche
centre, et pôle universitaire, studio de 29 m2
sis au 2éme étage avec ascenseur. Entière-
ment à rénover Hono. 15.00% DPE: E Réf
20190199 : 20190199
Etude Anne-Cecile Jegouic
02 96 60 79 23
dominique.poilve.22147@notaires.fr
www.etude-jegouic-tregueux.notai-
res.fr E

>> T1
22 St-Quay-Portrieux 130 000 €

+HN* : 6 360 €

SAINT-QUAY-PORTRIEUX - PLAGES ET
COMMERCES A PIED, STUDIO de 26 m2,
au 6ème étage avec ascenseur, comprenant
: entrée, pièce de vie avec lit pliant, kitche-
nette, salle d eau récente wc. Balcon exposé
sud, cave. Belle exposition, jolie vue déga-
gée sur la ville, appartement en bon état.
Hono. 4.89% DPE: E Réf 22010-385 :
22010-385
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr E

>> 2 pièces
22 Binic-Etables-sur-Mer 215 000 €

+HN* : 9 420 €

Sur le plat de BINIC, appartement proposant
une vue mer situé au 2nd étage d une rési-
dence composé: entrée, séjour, cuisine équi-
pée, véranda, chambre, salle d eau, WC. C.
énergie : D - C. climat : B - Prix H.N.I : 224
420,00 € dont 4,38% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf : 011/1980 Ds copro de 10 lots
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 222 500 €

+HN* : 9 345 €

Bel appartement lumineux au 4ème avec as-
censeur. Résidence de standing. Hall d en-
trée, séjour, terrasse, cuisine aménagée, 3
ch, sdb, wc. Nbreux rangements et dressing.
cave, très grand garage, portail électrique.
Copro de 79 lots. Pas de procédure en cours.
Prév charges moy copro 3000€/an Hono.
3.50% DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

Vente maison
22 Binic-Etables-sur-Mer 320 000 €

+HN* : 13 200 €

Etables-sur-mer, au calme, maison sur cour
et jardin, composée comme suit : entrée, cui-
sine, séjour, véranda, salle d eau, wc, une
chambre, ancienne cuisine. A l étage : 1
chambre avec wc, 2 chambres, petit grenier,
mezzanine. Garage attenant, cour au Sud,
jardin, qques travaux à prévoir. Hono. 4.13%
Réf 22010-381 : 22010-381
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Binic-Etables-sur-Mer 420 000 €
+HN* : 16 800 €

Maison composée d une partie ancienne ex-
tension de 1990 : séjour, cuisine aménagée
de 2017, 4 chambres, dont une avec SDE
privative et WC, 2ème SDE avec WC, un bu-
reau, salon accès terrasse, cellier, dépen-
dance et hangar. Le tout sur 5354 m2 de
terrain. Hono. 4.00% Réf 22010-328 DPE: C
: 22010-328
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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PLERIN
MAISON 529 000 € + HN* 18 212 €

ANNE-CÉCILE JEGOUIC
0296607923
anne-cecile.jegouic@notaires.fr

PLÉRIN, 2 minutes du Bourg et 8 minutes de
la mer en voiture, maison alliant le charme de
l’ancien et le contemporain, d’environ 180 m²
habitables sur terrain de 965 m² (dont partie
constructible). Piscine hors sol.

D

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Boqueho 145 000 €
+HN* : 7 560 €

Maison d habitation sur sous-sol total sur ter-
rain arboré de 6 167 m2 comprenant au rez-
de-chaussée surélevé: entrée, cuisine, sé-
jour/salon, deux chambres, salle d eau, wc.
Classe énergie : F
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 F

22 Boqueho 165 000 €
+HN* : 8 520 €

Maison d habitation en pierres sous ardoises
sur terrain de 431 m2 comprenant au r.d.c :
cuisine/pièce de vie avec cheminée insert,
salon, wc, salle d eau, chambre, véranda, à
l étage: 3 chambres, s.d.b avec wc. Garage
double et cellier. Terrain non attenant de 369
m2 avec chalet en bois. Classe énergie : D
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 C

22 La Meaugon 150 000 €
+HN* : 7 800 €

Maison d habitation sur terrain de 472 m2
comprenant au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine, salon/séjour, wc, bureau, salle de bains,
véranda, débarras/cellier, à l étage: palier, 2
chambres, lingerie. Classe énergie : E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Langueux 150 000 €
+HN* : 7 320 €

LANGUEUX, une maison avec jardin cpnt
:Rdc :entrée, salon - salle à manger, véranda,
cuisine, chambre, bureau, sdb, WC. Etage :
2 ch dont une équipée d une salle d eau -
WC. Garage, buanderie, dépendance. Cour
au-devant et jardin clos à l arrière. Centre de
LANGUEUX, proximité écoles, commerces,
transports. Hono. 4.88%
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66

22 Le Merzer 95 000 €
+HN* : 5 500 €

Une maison d habitation en pierres compre-
nant : Au rez-de-chaussée (57m2 environ) :
cuisine, salon, une chambre, salle d eau, WC,
chaufferie. A l étage : 3 chambres grand ga-
rage (41 m2) sur l arrière avec porte motori-
sée dépendances assainissement individuel
Travaux à prévoir terrain 903 m2 Hono.
5.79% DPE: F
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr F

22 Le Merzer 170 000 €
+HN* : 7 800 €

LE MERZER - Maison ancienne sur terrasse
comprenant : cuisine aménagée - salle à
manger - salon, salle d eau wc, bureau, une
pièce, buanderie, grande pièce salle de jeux.
Etage : 3 chambres, salle de bains wc atte-
nante. Garage, greniers, terrasse exposée
Ouest, rénovations récentes. Hono. 4.53%
DPE: C Réf 22010-366 : 22010-366
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

22 Noyal 260 000 €
+HN* : 10 180 €

Maison en pierre à la campagne comprenant:
- au RDC :entrée, séjour, cuisine ,chambre,
WC - à l étage: deux chambres, sdb. Grenier
sur l ensemble de la maison. Garage, cave
Le tout sur 7920m2 arboré. Hono. 3.92%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Plédran 256 000 €
+HN* : 10 210 €

Maison d habitation, comprenant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine-séjour-salon
avec cheminée, véranda, une chambre, ar-
rière cuisine, W.C., garage. - A l étage : palier,
trois chambres, lingerie avec douche, suite
parentale avec salle de bains. Hangar. Jardin
avec bois sur 5636 m2. Hono. 3.99% DPE:
E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 Plédran 300 000 €
+HN* : 12 800 €

Maison en campagne de PLEDRAN, elle se
compose au RdC, entrée, cuisine aménagée,
salle/salon avec poêle à bois, chambre, wc,
buanderie, salon de détente, à l étage, 3
chambres dont une suite parentale avec
dressing et un bureau, salle de bains avec
WC, cour bitumée et expositionSud, vue
campagne. Hono. 4.27% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 Plérin 250 000 €
+HN* : 11 050 €

Maison de 2015 située dans un quartier au
calme proche du centre de St-Laurent, elle
se compose, au rez-de-chaussée, entrée,
salle/salon avec accès à la terrasse, espace
cuisine aménagée et équipée, chambre, salle
d eau, wc, buanderie et garage, à l étage, 2
chambres, wc, salle de bains. Hono. 4.42%
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44

22 Plérin 265 000 €
+HN* : 11 575 €

Sur la route des plages, cette maison sur
sous-sol comprend une entrée, un séjour
avec cheminée, cuisine, deux chambres,
salle de bains et w.c. Au-dessus se trouve un
grenier aménageable sur dalle. Le terrain sur
lequel se trouve la maison est constructible
et divisible. Hono. 4.37% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 Plérin 300 000 €
+HN* : 12 480 €

Maison en pierres sur 1500 m2 de terrain,
composée : r.d.c : séjour, cuisine équipée,
véranda, bureau, ch., s.d.b. Etage : 3 ch.,
s.d.b, w-c, grenier. Ss : app. de type T3. Dé-
pendances. C. énergie : G, C. climat : C . Prix
Hon. Négo Inclus : 312 480,00 € dont 4,16%
Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1975
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 G

22 Ploufragan 170 000 €
+HN* : 7 140 €

Centre-ville, maison non mitoyenne dans
quartier résidentiel calme : rdc surélevé, vé-
randa, séjour d environ 22 m2, cuisine éq,
ch, salle d eau rénovée, wc. à l étage, 2 ch
avec placard, 1 bureau, wc avec lavabo s-sol
: buanderie, atelier, garage, jardin arboré +
potager proche ttes commodités Hono.
4.20% DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 Plourhan 150 000 €
+HN* : 7 080 €

Maison en pierres avec dépendance, compo-
sée : r.d.c: entrée, cuisine, séjour avec che-
minée, buanderie, w-c. 1er étage: 2 cham-
bres, bureau, w-c, salle de bains. Grenier
aménageable sur le dessus. Grande dépen-
dance . DPE en cours - Prix Hon. Négo Inclus
: 157 080,00 € dont 4,72% Hon. Négo TTC
charge acq. Réf : 011/1984
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

22 Pordic 165 000 €
+HN* : 7 620 €

TREMELOIR, Maison en pierres sur 800 m2
env. de jardin composée: au r.d.c : salle à
manger, cuisine, salle d eau, w-c. A l étage :
4 chambres. Garage, cellier, chaufferie. C.
énergie : Vierge, C. climat : Vierge - Prix H.N.I
: 203 700,00 € dont 4,46% Hon. Négo TTC
charge acq.
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

22 Pordic 320 000 €
+HN* : 13 200 €

Centre Maison spacieuse sur 718 m2 de ter-
rain sur ss sol comprenant : entrée, séjour
avec cheminée insert, cuisine, 7 chs dont 3
en rdc, placards, 3 SDB, 2 WC. Travaux à
prévoir C. énergie : F- C. climat : F- Prix H.N.I
: 333 200,00 € dont 4,13% Hon. Négo TTC
charge acq. Réf : 011/1978
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Quessoy 130 000 €
+HN* : 6 600 €

Quessoy, longère comprenant :Rdc: entrée,
salle à manger - salon avec cheminée, cui-
sine aménagée, chambre, WC. Etage :ch
avec salle d eau, 2 autre chambres, sdb -WC.
Courette Sud-Ouest et accès à une dépen-
dance le tout sur une parcelle d une conte-
nance de 171 m2.Idéalement située proche
des écoles. Hono. 5.08% DPE: E
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 E

22 Quintin 162 000 €
+HN* : 7 272 €

Maison d habitation sur 480 m2 de terrain
comprenant : Au rez-de-chaussée : garage,
chaufferie, atelier. Au rez-de-chaussée suré-
levé : entrée, cuisine aménagée, séjour-sa-
lon-une chambre, salle d eau, wc. A l étage
: trois chambres, salle de bains avec wc. Ter-
rain clos. Hono. 4.49%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Quintin 175 000 €
+HN* : 7 740 €

Immeuble RDC : local de 2 pièces (ancien-
nement garage et réserve). premier étage :
appartement ac cuisine, pièce vitrée, salle à
manger, salon, 2 chambres, sdb, wc.
deuxième étage : quatre chambres, salle d
eau, wc, grande pièce. Cour avec dépen-
dance. Un appartement de type III indépen-
dant. Hono. 4.42%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 St-Brandan 105 000 €
+HN* : 5 220 €

Maison mitoyenne, centre bourg, sur un ter-
rain de 1505 m2 comprenant : Au rez-de-
chaussée : séjour-salon, cuisine, wc, salle de
bains, cellier. A l étage : trois chambres. Gre-
nier aménageable au-dessus. Garage atte-
nant. Jardin. Hono. 4.97%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 St-Brieuc 95 000 €
+HN* : 5 160 €

Maison d habitation mitoyenne sur sous-sol
sur terrain de 154 m2 comprenant au rez-de-
chaussée: véranda, entrée, cuisine, séjour,
salle de bains avec wc, à l étage: palier, trois
chambres dont une traversante. Travaux à
prévoir. Classe énergie : E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 St-Brieuc 110 000 €
+HN* : 5 850 €

SAINT-BRIEUC, quartier de la Ville Hellio,
maison de 1960, élevée sur cave, mitoyenne
d un côté sur 258 m2. Cave et chaufferie
sous la totalité. Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, séjour, wc, A l étage: Trois cham-
bres, salle d eau, wc indépendant Grenier.
Garage attenant Hono. 5.32% DPE: VI Réf
2021-000-248 : 2021-000-248
Etude Anne-Cecile Jegouic
02 96 60 79 23
dominique.poilve.22147@notaires.fr
www.etude-jegouic-tregueux.notai-
res.fr VI

22 St-Brieuc 130 000 €
+HN* : 6 640 €

Une maison comprenant comprenant au rez-
de-chaussée : entrée, débarras, séjour, cui-
sine aménagée et wc. - A l étage : palier, 2
chambres et salle de bains. Terrasse sur l
arrière et cour devant. La maison est actuel-
lement louée. Hono. 5.11%
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44

22 St-Brieuc 160 000 €
+HN* : 7 780 €

Une maison comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée : entrée, séjour, cuisine, salle d eau. - A
l étage : palier, 3 chambres, salle de bains
avec w.c. Jardin Hono. 4.86% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 180 000 €
+HN* : 8 540 €

Maison comprenant au rez-de-chaussée, en-
trée, bureau ou chambre, garage double
buanderie, l étage, dégagement, cuisine,
salle/salon, chambre, salle d eau et wc, au
second niveau, dégagement, chambre avec
salle de bains et wc, grenier à aménager.
Hono. 4.74% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU D
HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 Trégomeur 250 000 €
+HN* : 12 600 €
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